
32001D0118

16.2.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 47/1

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 16. janvāris),

ar ko groza Lēmumu 2000/532/EK attiecībā uz atkritumu sarakstu

(paziņots ar dokumenta numuru C(2001) 108)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/118/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Direktīvu 75/442/EEK (1975. gada 15. jūlijs)
par atkritumiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Lēmumu 96/350/EK (2), un jo īpaši tās 1. panta a) apakšpunktu,

ņemot vērā Padomes Direktīvu 91/689/EEK (1991. gada
12. decembris) par bīstamajiem atkritumiem (3), kas grozīta ar
Direktīvu 94/31/EK (4), un jo īpaši tās 1. panta 4. punkta otro
ievilkumu,

tā kā:

(1) Ņemot vērā dalībvalstu paziņojumus, kas sniegti saskaņā ar
Direktīvas 91/689/EEK 1. panta 4. punkta otro ievilkumu,
jāgroza Komisijas Lēmums 2000/532/EK (2000. gada
3. maijs), ar ko aizstāj Lēmumu 94/3/EK, ar kuru izveidots
atkritumu saraksts saskaņā ar 1. panta a) punktu Padomes
Direktīvā 75/442/EEK par atkritumiem, un Padomes
Lēmumu 94/904/EK, ar kuru izveidots bīstamo atkritumu
saraksts saskaņā ar 1. panta 4. punktu Padomes Direktīvā
91/689/EEK par bīstamajiem atkritumiem (5).

(2) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu,
ko sniegusi komiteja, kura izveidota saskaņā ar Direktīvas
75/442/EEK 18. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 2000/532/EK groza šādi.

1. Lēmuma 2. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“2. pants

Kā bīstamus klasificē atkritumus, kuriem piemīt viena vai vai-
rākas Direktīvas 91/689/EEK III pielikumā uzskaitītās īpašības
un attiecībā uz šā pielikuma H3 līdz H8, H10 (*) un H11 pozī-
ciju piemīt vismaz viena šāda īpašība:

— uzliesmošanas temperatūra ≤ 55°C,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas vielas, kas klasificē-
tas (**) kā ļoti toksiskas, un to kopējā koncentrācija ≥ 0,1 %,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas vielas, kas klasificē-
tas kā toksiskas, un to kopējā koncentrācija ≥ 3 %,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas vielas, kas klasificē-
tas kā kaitīgas, un to kopējā koncentrācija ≥ 25 %,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas kodīgas vielas, kuras
klasificētas ar R35, un to kopējā koncentrācija ≥ 1 %,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas kodīgas vielas, kuras
klasificētas ar R34, un to kopējā koncentrācija ≥ 5 %,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas kairinošas vielas,
kuras klasificētas ar R41, un to kopējā koncentrācija
≥ 10 %,

— atkritumu sastāvā ir viena vai vairākas kairinošas vielas,
kuras klasificētas ar R36, R37, R38, un to kopējā koncen-
trācija ≥ 20 %,

(1) OV L 78, 26.3.1991., 32. lpp.
(2) OV L 135, 6.6.1996., 32. lpp.
(3) OV L 377, 31.12.1991., 20. lpp.
(4) OV L 168, 2.7.1994., 28. lpp.
(5) OV L 226, 6.9.2000., 3. lpp.

24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



— atkritumu sastāvā ir viena viela ir 1. vai 2. kategorijas kan-
cerogēns, un tās koncentrācija ≥ 0,1 %,

— atkritumu sastāvā ir viena viela ir 3. kategorijas kancero-
gēns, un tās koncentrācija ≥ 1 %,

— atkritumu sastāvā ir viena 1. vai 2. kategorijas viela, kas ir
reproduktīvajai funkcijai toksiska un kas klasificēta ar R60,
R61, un tās koncentrācija ≥ 0,5 %,

— atkritumu sastāvā ir viena 3. kategorijas viela, kas ir repro-
duktīvajai funkcijai toksiska un kas klasificēta ar R62, R63,
un tās koncentrācija ≥ 5 %,

— atkritumu sastāvā ir viena viela ir 1. vai 2. kategorijas
mutagēns, kas klasificēts ar R46, un tās koncentrācija
≥ 0,1 %,

— atkritumu sastāvā ir viena viela ir 3. kategorijas mutagēns,
kas klasificēts ar R40, un tās koncentrācija ≥ 1 %.

(*) Direktīvā 92/32/EEK, ar ko septīto reizi groza Direktīvu
67/548/EEK, ieviests termins “reproduktīvajai funkcijai
toksiska”. Termins “teratogēns” aizstāts ar tam atbilstošu
terminu “reproduktīvajai funkcijai toksiska”. Uzskatāms, ka
šis termins atbilst īpašībai H10 Direktīvas 91/689/EEK
III pielikumā.

(**) Klasifikācija un R skaitļi attiecas uz Direktīvu 67/548/EEK
par normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā

uz bīstamu vielu klasifikāciju, iepakošanu un marķēšanu
(OV L 196, 16.8.1967., 1. lpp.) un tās turpmākajiem gro-
zījumiem. Koncentrācijas robežas attiecas uz Direktīvu
88/379/EEK par dalībvalstu normatīvo un administratīvo
aktu tuvināšanu, kas attiecas uz bīstamu preparātu klasifi-
kāciju, iepakošanu un marķēšanu (OV L 187, 16.7.1988.,
14. lpp.), un tās turpmākajiem grozījumiem.”

2. Pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pielikuma tekstu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2002. gada 1. janvāra.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 16. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Margot WALLSTRÖM

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25



PIELIKUMS

“PIELIKUMS

Atkritumu saraksts, ievērojot 1. panta a) punktu Direktīvā 75/442/EEK par atkritumiem un 1. panta 4. punktu Direktīvā
91/689/EEK par bīstamajiem atkritumiem

Ievads

1. Šis saraksts ir saskaņots atkritumu saraksts. To regulāri pārskatīs, ņemot vērā jaunākās atziņas un jo īpaši pētījumu
rezultātus, un vajadzības gadījumā grozīs saskaņā ar Direktīvas 75/442/EEK 18. pantu. Tomēr kāda materiāla iekļaušana
šajā sarakstā nebūt nenozīmē, ka tas vienmēr pieskaitāms pie atkritumiem. Materiālus uzskata par atkritumiem tikai tad,
ja tie atbilst Direktīvas 75/442/EEK 1. panta a) punktā noteiktajai definīcijai.

2. Uz atkritumiem, kas iekļauti šajā sarakstā, attiecas Direktīvas 75/442/EEK noteikumi, izņemot gadījumus, kad piemēro šīs
direktīvas 2. panta 1. punkta b) apakšpunktu.

3. Dažādi atkritumu veidi sarakstā pilnībā definēti ar sešciparu kodu, un attiecīgiem nodaļu divciparu un četrciparu kodiem.
Tas nozīmē, ka atkritumus sarakstā identificē šādā secībā.

3.1. Identificē atkritumu rašanās avotu 01. līdz 12. nodaļā vai 17. līdz 20. nodaļā, un attiecīgajiem atkritumiem nosaka
sešciparu kodu (izņemot kodus, kas šajās nodaļās beidzas ar cipariem 99). Atsevišķas ražošanas vienības darbības veidi var
būt jāklasificē pēc vairākām nodaļām. Piemēram, autobūves atkritumi pēc procesa posmiem uzskaitīti 12. nodaļā (metālu
mehāniskā apstrāde un virsmas apstrāde), 11. nodaļā (neorganiskie atkritumi, kas satur metālus no metālapstrādes un
metālu pārklājumiem) un 08. nodaļā (pārklājumu lietošanas atkritumi).

Piezīme: atsevišķi savākti iepakojuma atkritumi (arī dažādu iepakojumamateriālumaisījumi) jāklasificē 15 01 nodaļā, nevis
20 01 nodaļā.

3.2. Ja atbilstīgo atkritumu kods nav atrodams no 01. līdz 12. nodaļai vai no 17. līdz 20. nodaļai, atkritumu identifikācijai
jāizskata 13., 14. un 15. nodaļa.

3.3. Ja nevienu no šiem kodiem nevar izmantot, atkritumus jāidentificē saskaņā ar 16. nodaļu.

3.4. Ja atkritumi nav atrodami 16. nodaļā, jāizmanto 99 kods (atkritumi, kas nav minēti citur) saraksta daļā, kas attiecas uz
pirmajā posmā noteikto darbību.

4. Ar zvaigznīti atzīmētie atkritumi saskaņā ar Direktīvu 91/689/EEK par bīstamajiem atkritumiem uzskatāmi par bīstamiem
atkritumiem, uz kuriem attiecas minētās direktīvas noteikumi, ja attiecībā uz tiem nepiemēro tās 1. panta 5. punktu.

5. Šajā lēmumā “bīstama viela” nozīmē visas vielas, kas klasificētas kā bīstamas Direktīvā 67/548/EEK, vai ko šādi klasificēs
tās turpmākajos grozījumos; “smagais metāls” nozīmē visus antimona, arsēna, kadmija, hroma (VI), vara, svina,
dzīvsudraba, niķeļa, selēna, telūra, tallija un alvas savienojumus, ieskaitot šometālu metāliskās formas, ciktāl tās klasificētas
kā bīstamas vielas.

6. Ja atkritumus identificē kā bīstamus ar konkrētu vai vispārīgu norādi uz bīstamām vielām, tie ir bīstamie atkritumi tikai
gadījumos, kad šo vielu koncentrācija (piemēram, masas procentos) ir tāda, ka atkritumiem piemīt viena vai vairākas
īpašības no tām, kas uzskaitītas Padomes Direktīvas 91/689/EEK III pielikumā. Attiecībā uz H3 līdz H8, H10 un H11
piemēro šā lēmuma 2. pantu. Šā lēmuma 2. pants pašlaik neparedz H1, H2, H9 un H12 līdz H14 īpašību specifikācijas.

7. Uz tīru metālu sakausējumiem (kas nav piesārņoti ar bīstamajām vielām) neattiecas 2. panta noteikumi atbilstoši Direktīvai
1999/45/EK, kuras preambulā noteikts, ka sakausējumi jāturpina izvērtēt, jo to īpašību dēļ ar pašlaik pieejamajām parasti
izmantojamajāmmetodēm var nebūt iespējams precīzi noteikt to īpašības. Tos var nepiemērot līdz laikam, kamēr Komisija
un dalībvalstis neizstrādās īpašu pieeju sakausējumu klasifikācijai. Līdzšinējā klasifikācija saglabājas atkritumiem, kuriem
šajā sarakstā ir īpaša numerācija.

8. Punktu numurēšanai sarakstā izmantoti šādi noteikumi. Atkritumu veidiem, kas nav mainīti, izmantots tāds pats kods kā
Komisijas Lēmumā 94/3/EK. Svītroti kodi atkritumu veidiem, kas mainīti, un tie netiek izmantoti, lai neradītu pārpratumus
pēc jaunā saraksta ieviešanas. Sarakstā no jauna iekļautajiem atkritumu veidiem piešķirti kodi, kas nav izmantoti Komisijas
Lēmumā 94/3/EK un Komisijas Lēmumā 2000/532/EK.

26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



RĀDĪTĀJS

Saraksta nodaļas

01 Atkritumi, kas radušies minerālu izpētē, ieguvē un fizikālā vai ķīmiskā apstrādē

02 Lauksaimniecības, dārzkopības, akvakultūras, mežsaimniecības, medniecības un zvejniecības, pārtikas ražošanas
un apstrādes atkritumi

03 Atkritumi, kas radušies kokapstrādē, paneļu un mēbeļu, celulozes, papīra un kartona ražošanā

04 Atkritumi, kas radušies ādu, kažokādu apstrādē un tekstilrūpniecībā

05 Atkritumi, kas radušies naftas attīrīšanā, dabasgāzes attīrīšanā un akmeņogļu pirolīzē

06 Atkritumi, kas radušies neorganiskās ķīmijas procesos

07 Atkritumi, kas radušies organiskās ķīmijas procesos

08 Atkritumi, kas radušies pārklājumu (krāsu, laku un stiklveida emaljas), adhezīvu, hermētiķu un tipogrāfijas krāsu
ražošanā, pagatavošanā, piegādē un lietošanā (RPPL)

09 Fotogrāfijas atkritumi

10 Atkritumi, kas radušies termiskos procesos

11 Atkritumi, kas radušies metālu un citu materiālu virsmas ķīmiskajā apstrādē un pārklāšanā; krāsaino metālu
hidrometalurģijas atkritumi

12 Atkritumi, kas radušies metālu un plastmasu veidošanā, virsmas fizikālā un mehāniskā apstrādē

13 Atkritumeļļas un šķidrā kurināmā atkritumi (izņemot pārtikas eļļas no 05 un 12 pozīcijas)

14 Organisko šķīdinātāju, dzesētāju un propelentu atkritumi (izņemot 07 un 08 pozīcijā minētos)

15 Iepakojuma atkritumi; absorbenti, lupatas, filtrēšanas līdzekļi, un aizsargtērps, kas nav minēti citur

16 atkritumi, kas nav minēti citur

17 Būvniecībā un ēku nojaukšanā radušies atkritumi (ieskaitot no piesārņotām vietām izņemtu augsni)

18 Atkritumi, kas radušies cilvēku un dzīvnieku veselības aprūpē un/vai ar to saistītajā zinātniskajā izpētē (izņemot
virtuves un ēdināšanas uzņēmumu atkritumus, kuru rašanās nav tieši saistīta ar veselības aprūpi)

19 Atkritumi, kas radušies atkritumu apsaimniekošanas iekārtās, notekūdeņu attīrīšanas iekārtās, dzeramā ūdens un
tehniskām vajadzībām lietojamā ūdens sagatavošanas iekārtās

20 Sadzīves atkritumi (mājturības atkritumi un tiem līdzīgi lietošanas, rūpnieciskie un iestāžu atkritumi) un atsevišķi
savāktas atkritumu daļas

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27



01 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES MINERĀLU IZPĒTĒ, IEGUVĒ UN FIZIKĀLĀ UN ĶĪMISKĀ APSTRĀDĒ

01 01 atkritumi, kas radušies minerālu ieguvē

01 01 01 atkritumi, kas radušies metālus saturošu minerālu ieguvē

01 01 02 atkritumi, kas radušies metālus nesaturošu minerālu ieguvē

01 03 atkritumi, kas radušies metālus saturošu minerālu fizikālā un ķīmiskā apstrādē

01 03 04* skābās smagās frakcijas, kas radušās sēra rūdas apstrādē

01 03 05* citas smagās frakcijas, kas satur bīstamas vielas

01 03 06 smagās frakcijas, kas nav minētas 01 03 04 un 01 03 05 pozīcijā

01 03 07* citi metālus saturošu minerālu fizikālā un ķīmiskā apstrādē radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

01 03 08 putekļveida un pulverveida atkritumi, kas nav minēti 01 03 07 pozīcijā

01 03 09 sarkanās nogulsnes, kas radušās alumīnija oksīda ražošanā, izņemot 01 03 07 pozīcijā minētos atkritumus

01 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

01 04 metālus nesaturošu minerālu fizikālā un ķīmiskā apstrādē radušies atkritumi

01 04 07* metālus nesaturošu minerālu fizikālā un ķīmiskā apstrādē radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

01 04 08 grants un drupinātu iežu atkritumi, kas nav minēti 01 04 07 pozīcijā

01 04 09 smilšu un māla atkritumi

01 04 10 putekļveida un pulverveida atkritumi, kas nav minēti 01 04 07 pozīcijā

01 04 11 kālija sāls un akmeņsāls apstrādes atkritumi, kas nav minēti 01 04 07 pozīcijā

01 04 12 smagās frakcijas un citi atkritumi, kas radušies minerālu mazgāšanā un attīrīšanā, izņemot 01 04 07 un 01 04 11
pozīcijā minētos atkritumus

01 04 13 akmens izciršanā un izzāģēšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 01 04 07 pozīcijā

01 04 99 atkritumi, kas nav minēti citur

01 05 urbšanas šķidrumi un citi urbšanas atkritumi

01 05 04 saldūdens urbšanas šķidrumi un atkritumi

01 05 05* urbšanas šķidrumi un atkritumi, kas satur naftu

01 05 06* urbšanas šķidrumi un citi urbšanas atkritumi, kas satur bīstamas vielas

01 05 07 barītu saturoši urbšanas šķidrumi un atkritumi, kas nav minēti 01 05 05 un 01 05 06 pozīcijā

01 05 08 hlorīdus saturoši urbšanas šķidrumi un atkritumi, kas nav minēti 01 05 05 un 01 05 06 pozīcijā

01 05 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 LAUKSAIMNIECĪBAS, DĀRZKOPĪBAS, AKVAKULTŪRAS, MEŽSAIMNIECĪBAS, MEDNIECĪBAS,
ZVEJNIECĪBAS, PĀRTIKAS RAŽOŠANAS UN APSTRĀDES ATKRITUMI

02 01 lauksaimniecības, dārzkopības, akvakultūras, mežsaimniecības, medniecības un zvejniecības atkritumi

02 01 01 mazgāšanas un tīrīšanas nogulsnes

02 01 02 dzīvnieku audu atkritumi

02 01 03 augu audu atkritumi

02 01 04 plastmasas atkritumi (izņemot iepakojumu)

02 01 06 dzīvnieku izkārnījumi, urīns un kūtsmēsli (ieskaitot bojātus salmus), atsevišķi savākti un citur apstrādāti
notekūdeņi

28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



02 01 07 mežsaimniecības atkritumi

02 01 08* agroķīmiskie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

02 01 09 agroķīmiskie atkritumi, kas nav minēti 02 01 08 pozīcijā

02 01 10 metālu atkritumi

02 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 02 atkritumi, kas radušies gaļas, zivju un citu dzīvnieku izcelsmes pārtikas produktu ražošanā un apstrādē

02 02 01 mazgāšanas un tīrīšanas nogulsnes

02 02 02 dzīvnieku audu atkritumi

02 02 03 patēriņam vai pārstrādei nederīgi materiāli

02 02 04 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

02 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 03 atkritumi, kas radušies augļu, dārzeņu, graudaugu, pārtikas eļļu, kakao, kafijas, tējas un tabakas izstrādā-
jumu ražošanā un apstrādē; konservu ražošanā, rauga un rauga ekstrakta ražošanā, melases pārstrādē un
fermentācijā

02 03 01 nogulsnes, kas radušās mazgāšanā, tīrīšanā, mizošanā, lobīšanā, centrifugēšanā un atdalīšanā

02 03 02 konservējošo vielu atkritumi

02 03 03 atkritumi, kas radušies, veicot ekstrakciju ar šķīdinātājiem

02 03 04 patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli

02 03 05 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

02 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 04 atkritumi, kas radušies cukura ražošanā

02 04 01 zeme no biešu tīrīšanas un mazgāšanas

02 04 02 normām neatbilstošs kalcija karbonāts

02 04 03 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

02 04 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 05 atkritumi, kas radušies piena ražošanā

02 05 01 patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli

02 05 02 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

02 05 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 06 atkritumi, kas radušies maizes un konditorijas izstrādājumu ražošanā

02 06 01 patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli

02 06 02 konservējošo vielu atkritumi

02 06 03 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

02 06 99 atkritumi, kas nav minēti citur

02 07 atkritumi, kas radušies alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu (izņemot kafiju, tēju un kakao) ražošanā

02 07 01 atkritumi, kas radušies izejvielu mazgāšanā, tīrīšanā un smalcināšanā

02 07 02 spirta destilācijas atkritumi

02 07 03 ķīmiskās apstrādes atkritumi

02 07 04 patēriņam vai apstrādei nederīgi materiāli

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29



02 07 05 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

02 07 99 atkritumi, kas nav minēti citur

03 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES KOKAPSTRĀDĒ, PANEĻU UN MĒBEĻU RAŽOŠANĀ, CELULOZES,
PAPĪRA UN KARTONA RAŽOŠANĀ

03 01 atkritumi, kas radušies kokapstrādē, paneļu un mēbeļu ražošanā

03 01 01 mizas un korķa atkritumi

03 01 04* zāģskaidas, ēveļskaidas, atgriezumi, koksne, kokskaidu plātnes un finieris, kas satur bīstamas vielas

03 01 05 zāģskaidas, ēveļskaidas, atgriezumi, koksne, kokskaidu plātnes un finieris, kas nav minēti 03 01 04 pozīcijā

03 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

03 02 atkritumi, kas radušies koksnes konservēšanā

03 02 01* nehalogenētie organiskie koksnes konservanti

03 02 02* hlororganiskie koksnes konservanti

03 02 03* metālorganiskie koksnes konservanti

03 02 04* neorganiskie koksnes konservanti

03 02 05* citi koksnes konservanti, kas satur bīstamas vielas

03 02 99 koksnes konservanti, kas nav minēti citur

03 03 atkritumi, kas radušies celulozes, papīra un kartona ražošanā un apstrādē

03 03 01 mizas un koksnes atkritumi

03 03 02 zaļā atsārma nogulsnes (radušies vārīšanas atsārma reģenerācijā)

03 03 05 nogulsnes, kas radušās, makulatūras pārstrādē atdalot tipogrāfijas krāsu

03 03 07 mehāniski atdalīts brāķis, pārstrādājot papīru un kartonu papīrmasā

03 03 08 atkritumi, kas radušies pārstrādei paredzētā papīra un kartona šķirošanā

03 03 09 kaļķu sārņi

03 03 10 šķiedras brāķis, šķiedras, pildvielas un pārklājuma nogulsnes, kas radušās mehāniskā atdalīšanā

03 03 11 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 03 03 10 pozīcijā

03 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

04 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES ĀDU, KAŽOKĀDU APSTRĀDĒ UN TEKSTILRŪPNIECĪBĀ

04 01 atkritumi, kas radušies ādu un kažokādu apstrādē

04 01 01 atkritumi, kas radušies dīrāšanā, un ādas atgriezumi

04 01 02 atkritumi, kas radušies pārkaļķošanā

04 01 03* attaukošanā radušies atkritumi, kas satur šķīdinātājus bez šķidrās fāzes

04 01 04 hromu saturoši atsārmi, kas radušies miecēšanā

04 01 05 hromu nesaturoši atsārmi, kas radušies miecēšanā

04 01 06 nogulsnes, jo īpaši hromu saturošas nogulsnes, kas radušās notekūdeņu vietējā attīrīšanā

04 01 07 nogulsnes, jo īpaši hromu nesaturošas nogulsnes, kas radušās notekūdeņu vietējā attīrīšanā

04 01 08 miecētas ādas atkritumi, kas satur hromu (zilais aizsargpārklājums, atgriezumi, pulēšanas putekļi)

04 01 09 atgriezumu un apdares atkritumi

04 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



04 02 atkritumi, kas radušies tekstilrūpniecībā

04 02 09 kompozītmateriālu atkritumi (impregnēts audums, elastomērs, plastomērs)

04 02 10 organiskas vielas no dabīgiem produktiem (piemēram, tauki, vasks)

04 02 14* apdares atkritumi, kas satur organiskos šķīdinātājus

04 02 15 apdares atkritumi, kas nav minēti 04 02 14 pozīcijā

04 02 16* krāsvielas un pigmenti, kas satur bīstamas vielas

04 02 17 krāsvielas un pigmenti, kas nav minēti 04 02 16 pozīcijā

04 02 19* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

04 02 20 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 04 02 19 pozīcijā

04 02 21 neapstrādātu tekstilšķiedru atkritumi

04 02 22 apstrādātu tekstilšķiedru atkritumi

04 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

05 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES NAFTAS ATTĪRĪŠANĀ, DABASGĀZES ATTĪRĪŠANĀ UN AKMEŅO-
GĻU PIROLĪZĒ

05 01 atkritumi, kas radušies naftas attīrīšanā

05 01 02* atsāļotāju nogulsnes

05 01 03* nogulsnes tvertņu apakšā

05 01 04* skābās alkilnogulsnes

05 01 05* naftas noplūde

05 01 06* eļļaini sārņi, kas radušies uzņēmumu un iekārtu apkopē

05 01 07* skābais gudrons

05 01 08* citas darvas

05 01 09* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

05 01 10 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 05 01 09 pozīcijā

05 01 11* atkritumi, kas radušies degvielas bāziskā attīrīšanā

05 01 12* naftu saturošas skābes

05 01 13 nogulsnes no apsildes sistēmas ūdens

05 01 14 atkritumi no dzesēšanas kolonnām

05 01 15* izlietoti filtrmāli

05 01 16 sēru saturoši atkritumi, kas radušies naftas desulfurizācijā

05 01 17 bitumens

05 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

05 06 akmeņogļu pirolīzes atkritumi

05 06 01* skābais gudrons

05 06 03* citas darvas

05 06 04 atkritumi no dzesēšanas kolonnām

05 06 99 atkritumi, kas nav minēti citur

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31



05 07 dabasgāzes attīrīšanas un pārvadāšanas atkritumi

05 07 01* atkritumi, kas satur dzīvsudrabu

05 07 02 atkritumi, kas satur sēru

05 07 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES NEORGANISKĀS ĶĪMIJAS PROCESOS

06 01 atkritumi, kas radušies skābju ražošanā, pagatavošanā, piegādē un lietošanā (RPPL)

06 01 01* sērskābe un sērpaskābe

06 01 02* sālsskābe

06 01 03* fluorūdeņražskābe

06 01 04* fosforskābe un fosforpaskābe

06 01 05* slāpekļskābe un slāpekļpaskābe

06 01 06* citas skābes

06 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 02 atkritumi, kas radušies bāzu RPPL

06 02 01* kalcija hidroksīds

06 02 03* amonija hidroksīds.

06 02 04* nātrija un kālija hidroksīds

06 02 05* citas bāzes

06 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 03 atkritumi, kas radušies sāļu, to šķīdumu un metālu oksīdu RPPL

06 03 11* cietie sāļi un šķīdumi, kas satur cianīdus

06 03 13* cietie sāļi un šķīdumi, kas satur smagos metālus

06 03 14 cieti sāļi un šķīdumi, kas nav minēti 06 03 11 un 06 03 13 pozīcijā

06 03 15* metālu oksīdi, kas satur smagos metālus

06 03 16 metālu oksīdi, kas nav minēti 06 03 15 pozīcijā

06 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 04 metālus saturoši atkritumi, kas nav minēti 06 03 pozīcijā

06 04 03* atkritumi, kas satur arsēnu

06 04 04* atkritumi, kas satur dzīvsudrabu

06 04 05* atkritumi, kas satur citus smagos metālus

06 04 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 05 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

06 05 02* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

06 05 03 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 06 05 02 pozīcijā

06 06 atkritumi, kas radušies sēra ķīmisko savienojumu RPPL, sēra ķīmijas procesos un desulfurizācijas proce-
sos

06 06 02* atkritumi, kas satur bīstamus sulfīdus

06 06 03 atkritumi, kas satur sulfīdus, kuri nav minēti 06 06 02 pozīcijā

06 06 99 atkritumi, kas nav minēti citur

32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



06 07 atkritumi, kas radušies halogēnu RPPL un halogēnu ķīmijas procesos

06 07 01* azbestu saturoši atkritumi, kas radušies elektrolīzē

06 07 02* aktīvā ogle, kas radusies hlora ražošanā

06 07 03* bārija sulfāta nogulsnes, kas satur dzīvsudrabu

06 07 04* šķīdumi un skābes, piemēram, kontaktskābe

06 07 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 08 atkritumi, kas radušies silīcija un silīcija savienojumu RPPL

06 08 02 atkritumi, kas satur hlorsilānus

06 08 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 09 atkritumi, kas radušies fosfora savienojumu RPPL un fosfora ķīmijas procesos

06 09 02 fosforu saturoši izdedži

06 09 03* reakciju atkritumprodukti, kuru galvenā sastāvdaļa ir kalcijs, kas satur bīstamas vielas vai kas piesārņoti ar tām

06 09 04 reakciju atkritumprodukti, kuru galvenā sastāvdaļa ir kalcijs, izņemot 06 09 03 pozīcijā minētos atkritumpro-
duktus

06 09 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 10 atkritumi, kas radušies slāpekļa savienojumu RPPL, slāpekļa ķīmijas procesos un minerālmēslu ražošanā

06 10 02* atkritumi, kas satur bīstamas vielas

06 10 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 11 atkritumi, kas radušies neorganisko pigmentu un opalescentu vielu ražošanā

06 11 01 reakciju atkritumprodukti, kuru galvenā sastāvdaļa ir kalcijs un kuri radušies titāna dioksīda ražošanā

06 11 99 atkritumi, kas nav minēti citur

06 13 atkritumi, kas radušies neorganiskās ķīmijas procesos, kas nav minēti citur

06 13 01* neorganiskie augu aizsardzības līdzekļi, koksnes konservanti un citi biocīdi

06 13 02* izlietota aktīvā ogle (izņemot 06 07 02 pozīcijā minēto)

06 13 03 melnā ogle

06 13 04* azbesta apstrādes atkritumi

06 13 05* sodrēji

06 13 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES ORGANISKĀS ĶĪMIJAS PROCESOS

07 01 atkritumi, kas radušies galveno organisko ķīmisko vielu ražošanā, pagatavošanā, piegādē un lietošanā
(RPPL)

07 01 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 01 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 01 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 01 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 01 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 01 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 01 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 01 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 33



07 01 12 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 07 01 11 pozīcijā

07 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 02 atkritumi, kas radušies plastmasu, sintētiskā kaučuka un ķīmisko šķiedru RPPL

07 02 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 02 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 02 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 02 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 02 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 02 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 02 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 02 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

07 02 12 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 07 02 11 pozīcijā

07 02 13 plastmasas atkritumi

07 02 14* tādu piedevu atkritumi, kuras satur bīstamas vielas

07 02 15 tādu piedevu atkritumi, kuras minētas 07 02 14 pozīcijā

07 02 16 atkritumi, kas satur silikonus

07 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 03 atkritumi, kas radušies organisko krāsvielu un pigmentu (izņemot 06 11 pozīcijā minētos) RPPL

07 03 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 03 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 03 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 03 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 03 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 03 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 03 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 03 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

07 03 12 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 07 03 11 pozīcijā

07 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 04 atkritumi, kas radušies organisko augu aizsardzības līdzekļu (izņemot 02 01 08 un 02 01 09 pozīcijā norā-
dītos), koksnes konservantu (izņemot 03 02) un citu biocīdu RPPL

07 04 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 04 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 04 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 04 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 04 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 04 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 04 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



07 04 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

07 04 12 nogulsnes no vietējās attīrīšanas iekārtām, kas nav minētas 07 04 11 pozīcijā

07 04 13* cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

07 04 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 05 atkritumi, kas radušies farmaceitisko līdzekļu RPPL

07 05 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 05 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 05 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 05 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 05 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 05 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 05 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 05 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

07 05 12 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 07 05 11 pozīcijā

07 05 13* cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

07 05 14 cietie atkritumi, kuri nav minēti 07 05 13 pozīcijā

07 05 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 06 atkritumi, kas radušies taukvielu, smērvielu, ziepju, mazgāšanas līdzekļu, dezinfekcijas līdzekļu un
kosmētisko līdzekļu RPPL

07 06 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 06 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 06 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 06 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 06 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 06 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 06 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 06 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

07 06 12 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 07 06 11 pozīcijā

07 06 99 atkritumi, kas nav minēti citur

07 07 atkritumi, kas radušies tīru ķīmisko vielu un ķīmisko produktu, kas nav minēti citur, RPPL

07 07 01* ūdeni saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 07 03* halogenēti organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 07 04* citi organiskie šķīdinātāji, tos saturoši mazgāšanas šķidrumi un izejas atsārmi

07 07 07* halogenēti kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 07 08* citi kuba atlikumi un reakciju pārpalikumi

07 07 09* halogenētas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 07 10* citas nogulsnes uz filtra un izlietoti absorbenti

07 07 11* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 35



07 07 12 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 07 07 11 pozīcijā

07 07 99 atkritumi, kas nav minēti citur

08 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES PĀRKLĀJUMU (KRĀSU, LAKU UN STIKLVEIDA EMALJAS), ADHEZĪ-
VU, HERMĒTIĶU UN TIPOGRĀFIJAS KRĀSU RAŽOŠANĀ, PAGATAVOŠANĀ, PIEGĀDĒ UN LIETO-
ŠANĀ (RPPL)

08 01 atkritumi, kas radušies krāsu un laku RPPL un tās noņemot

08 01 11* krāsu un laku atkritumi, kas satur organiskos šķīdinātājus un citas bīstamas vielas

08 01 12 krāsu un laku atkritumi, kuri nav minēti 08 01 11 pozīcijā

08 01 13* krāsu un laku nogulsnes, kas satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas

08 01 14 krāsu un laku nogulsnes, kas nav minētas 08 01 13 pozīcijā

08 01 15* ūdeņainas nogulsnes, kas satur krāsas vai lakas, kuras satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas

08 01 16 ūdeņainas nogulsnes, kas satur krāsas vai lakas, kuras nav minētas 08 01 15 pozīcijā

08 01 17* krāsu vai laku noņemšanā radušies atkritumi, kas satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas

08 01 18 krāsu vai laku noņemšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 08 01 17 pozīcijā

08 01 19* ūdens suspensijas, kas satur krāsas vai lakas, kuras satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas

08 01 20 ūdens suspensijas, kas satur krāsas vai lakas, kuras nav minētas 08 01 19 pozīcijā

08 01 21* krāsu vai laku noņemšanas līdzekļu atkritumi

08 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

08 02 atkritumi, kas radušies citu pārklājumu (ieskaitot keramikas materiālu) RPPL

08 02 01 pārklājumu pulveru atkritumi

08 02 02 ūdeņainas nogulsnes, kas satur keramikas materiālus

08 02 03 ūdeņainas suspensijas, kas satur keramikas materiālus

08 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

08 03 atkritumi, kas radušies tipogrāfijas krāsu RPPL

08 03 07 ūdeņainas nogulsnes, kas satur tipogrāfijas krāsu

08 03 08 ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas satur tipogrāfijas krāsu

08 03 12* tipogrāfijas krāsas atkritumi, kura satur bīstamas vielas

08 03 13 tipogrāfijas krāsas atkritumi, kura nav minēti 08 03 12 pozīcijā

08 03 14* tipogrāfijas krāsas nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

08 03 15 tipogrāfijas krāsas nogulsnes, kas nav minētas 08 03 14 pozīcijā

08 03 16* kodināšanas šķīdumu atkritumi

08 03 17* drukas toneru atkritumi, kuri satur bīstamas vielas

08 03 18 drukas toneru atkritumi, kuri nav minēti 08 03 17 pozīcijā

08 03 19* disperģēta eļļa

08 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



08 04 atkritumi, kas radušies adhezīvu un hermētiķu (ieskaitot hidroizolācijas līdzekļus) RPPL

08 04 09* adhezīvu un hermētiķu atkritumi, kuri satur organiskos šķīdinātājus un citas bīstamas vielas

08 04 10 adhezīvu un hermētiķu atkritumi, kuri nav minēti 08 04 09 pozīcijā

08 04 11* adhezīvu un hermētiķu nogulsnes, kas satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vielas

08 04 12 adhezīvu un hermētiķu nogulsnes, kas nav minētas 08 04 11 pozīcijā

08 04 13* ūdeņaini nogulsnes, kas satur adhezīvus un hermētiķus, kuri satur organiskos šķīdinātājus vai citas bīstamas vie-
las

08 04 14 ūdeņainas nogulsnes, kas satur adhezīvus un hermētiķus, kuri nav minēti 08 04 13 pozīcijā

08 04 15* ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas satur adhezīvus un hermētiķus, kuri satur organiskos šķīdinātājus vai citas
bīstamas vielas

08 04 16 ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas satur adhezīvus un hermētiķus, kuri nav minēti 08 04 15 pozīcijā

08 04 17* kolofonija eļļa

08 04 99 atkritumi, kas nav minēti citur

08 05 atkritumi, kas nav minēti 08 pozīcijā

08 05 01* izocianātu atkritumi

09 FOTOGRĀFIJAS ATKRITUMI

09 01 fotogrāfijas atkritumi

09 01 01* attīstītāju un aktivatoru šķīdumi uz ūdens bāzes

09 01 02* ofseta plašu attīstītāju šķīdumi uz ūdens bāzes

09 01 03* attīstītāju šķīdumi uz šķīdinātāju bāzes

09 01 04* fiksāžas šķīdumi

09 01 05* balinātāju šķīdumi un balinošās fiksāžas šķīdumi

09 01 06* sudrabu saturoši atkritumi, kas rodas fotogrāfijas atkritumu apstrādē to rašanās vietās

09 01 07 fotofilmas un fotopapīrs, kas satur sudrabu vai sudraba savienojumus

09 01 08 fotofilmas un fotopapīrs, kas nesatur sudrabu vai sudraba savienojumus

09 01 10 vienreiz lietojamas fotokameras bez baterijām

09 01 11* vienreiz lietojamas fotokameras ar baterijām, kas norādītas 16 06 01, 16 06 02 vai 16 06 03 pozīcijā

09 01 12 vienreiz lietojamas fotokameras ar baterijām, kas nav minētas 09 01 11 pozīcijā

09 01 13* sudraba vietējā reģenerācijā radušies ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas nav minēti 09 01 06 pozīcijā

09 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES TERMISKOS PROCESOS

10 01 atkritumi, kas radušies spēkstacijās un citās sadedzināšanas iekārtās (izņemot 19. pozīcijā minētos)

10 01 01 smagie pelni, izdedži un sodrēji (izņemot 10 01 04 pozīcijā minētos sodrējus)

10 01 02 akmeņogļu vieglie pelni

10 01 03 kūdras un neapstrādātas koksnes vieglie pelni

10 01 04* mazuta vieglie pelni un sodrēji

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 37



10 01 05 cietie atkritumi, kuru galvenā sastāvdaļa ir kalcijs un kuri radušies dūmvadu gāzu desulfurizācijā

10 01 07 atkritumi nogulšņu veidā, kuru galvenā sastāvdaļa ir kalcijs un kuri radušies dūmvadu gāzu desulfurizācijā

10 01 09* sērskābe

10 01 13* par degvielu izmantotu emulģētu ogļūdeņražu vieglie pelni

10 01 14* līdzsadedzināšanas iekārtās radušies smagie pelni, izdedži un sodrēji, kas satur bīstamas vielas

10 01 15 līdzsadedzināšanas iekārtās radušies smagie pelni, izdedži un sodrēji, kas nav minēti 10 01 14 pozīcijā

10 01 16* līdzsadedzināšanas iekārtās radušies vieglie pelni, kas satur bīstamas vielas

10 01 17 līdzsadedzināšanas iekārtās radušies vieglie pelni, kas nav minēti 10 01 06 pozīcijā

10 01 18* gāzu attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 01 19 gāzu attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 01 05, 10 01 07 un 10 01 18 pozīcijā

10 01 20* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

10 01 21 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 10 01 20 pozīcijā

10 01 22* ūdeņainas katlu tīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

10 01 23 ūdeņainas katlu tīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 10 01 22 pozīcijā

10 01 24 smiltis no virstošā slāņa

10 01 25 atkritumi, kas radušies ar akmeņoglēm kurināmu spēkstaciju kurināmā uzglabāšanā un sagatavošanā

10 01 26 atkritumi, kas radušies dzesēšanas ūdens attīrīšanā

10 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 02 atkritumi, kas radušies dzelzs un tērauda ražošanā

10 02 01 atkritumi, kas radušies izdedžu apstrādē

10 02 02 neapstrādāti izdedži

10 02 07* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 02 08 gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 10 02 07 pozīcijā

10 02 10 plāva

10 02 11* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 02 12 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 02 11 pozīcijā

10 02 13* gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas satur bīstamas vielas

10 02 14 gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas nav minēti 10 02 13 pozīcijā

10 02 15 citi nosēdumi un nogulsnes uz filtra

10 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 03 atkritumi, kas radušies alumīnija metalurģijā

10 03 02 anodu lūžņi

10 03 04* izdedži, kas radušies primārajā kausēšanā

10 03 05 alumīnija oksīda atkritumi

10 03 08* sāļu sārņi, kas radušies sekundārajā kausēšanā

10 03 09* melnie izdedži, kas radušies sekundārajā kausēšanā

10 03 15* apdedži, kas ir viegli uzliesmojoši vai kas saskarē ar ūdeni izdala viegli uzliesmojošas gāzes bīstamos daudzumos

38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



10 03 16 apdedži, kas nav minēti 10 03 15 pozīcijā

10 03 17* darvu saturoši anodu ražošanā radušies atkritumi

10 03 18 anodu ražošanā radušies oglekli saturoši atkritumi, kas nav minēti 10 03 17 pozīcijā

10 03 19* dūmvadu gāzu putekļi, kas satur bīstamas vielas

10 03 20 dūmvadu gāzu putekļi, kas nav minēti 10 03 19 pozīcijā

10 03 21* citas makrodaļiņas un putekļi, kas satur bīstamas vielas (ieskaitot putekļus no bumbu dzirnavām)

10 03 22 citas makrodaļiņas un putekļi (ieskaitot putekļus no bumbu dzirnavām), kas nav minēti 10 03 21 pozīcijā

10 03 23* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 03 24 gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 10 03 23 pozīcijā

10 03 25* gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas satur bīstamas vielas

10 03 26 gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas nav minēti 10 03 25 pozīcijā

10 03 27* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 03 28 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 03 27 pozīcijā

10 03 29* sāļu sārņu un melno izdedžu apstrādē radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 03 30 sāļu sārņu un melno izdedžu apstrādē radušies atkritumi, kas nav minēti 10 03 29 pozīcijā

10 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 04 atkritumi, kas radušies svina metalurģijā

10 04 01* izdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 04 02* izdedži un apdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 04 03* kalcija arsenāts

10 04 04* dūmvadu gāzu putekļi

10 04 05* citas makrodaļiņas un putekļi

10 04 06* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi

10 04 07* nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 04 09* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 04 10 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 04 09 pozīcijā

10 04 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 05 atkritumi, kas radušies cinka metalurģijā

10 05 01 izdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 05 03* dūmvadu gāzu putekļi

10 05 04 citas makrodaļiņas un putekļi

10 05 05* cietie atkritumi, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 05 06* nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 05 08* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 05 09 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 05 08 pozīcijā

10 05 10* izdedži un apdedži, kas ir viegli uzliesmojoši un kas saskarē ar ūdeni izdala viegli uzliesmojošas gāzes bīstamos
daudzumos

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 39



10 05 11 izdedži un apdedži, kas nav minēti 10 05 10 pozīcijā

10 05 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 06 atkritumi, kas radušies vara metalurģijā

10 06 01 izdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 06 02 izdedži un apdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 06 03* dūmvadu gāzu putekļi

10 06 04 citas makrodaļiņas un putekļi

10 06 06* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi

10 06 07* nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 06 09* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 06 10 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 06 09 pozīcijā

10 06 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 07 atkritumi, kas radušies sudraba, zelta un platīna metalurģijā

10 07 01 izdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 07 02 izdedži un apdedži, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 07 03 gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi

10 07 04 citas makrodaļiņas un putekļi

10 07 05 nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 07 07* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 07 08 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 07 07 pozīcijā

10 07 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 08 atkritumi, kas radušies citu krāsaino metālu metalurģijās

10 08 04 makrodaļiņas un putekļi

10 08 08* sāļu sārņi, kas radušies primārajā un sekundārajā kausēšanā

10 08 09 citi izdedži

10 08 10* izdedži un apdedži, kas ir viegli uzliesmojoši un kas saskarē ar ūdeni izdala viegli uzliesmojošas gāzes bīstamos
daudzumos

10 08 11 izdedži un apdedži, kas nav minēti 10 08 10 pozīcijā

10 08 12* darvu saturoši anodu ražošanā radušies atkritumi

10 08 13 oglekli saturoši anodu ražošanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 08 12 pozīcijā

10 08 14 anodu lūžņi

10 08 15* dūmvadu gāzu putekļi, kas satur bīstamas vielas

10 08 16 dūmvadu gāzu putekļi, kas nav minēti 10 08 15 pozīcijā

10 08 17* dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas satur bīstamas vielas

10 08 18 dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas nav minēti 10 08 17 pozīcijā

10 08 19* dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas satur naftas produktus

10 08 20 dzesēšanas ūdens attīrīšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 08 19 pozīcijā

10 08 99 atkritumi, kas nav minēti citur

40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



10 09 atkritumi, kas radušies melno metālu izstrādājumu liešanā

10 09 03 krāsns izdedži

10 09 05* serdeņi un veidnes, kas nav izmantoti lējumiem un kas satur bīstamas vielas

10 09 06 serdeņi un veidnes, kas nav izmantoti lējumiem un kas minēti 10 09 05 pozīcijā

10 09 07* serdeņi un veidnes, kas izmantotas lējumiem un kas satur bīstamas vielas

10 09 08 serdeņi un veidnes, kas izmantoti lējumiem un kas nav minēti 10 09 07 pozīcijā

10 09 09* dūmvadu gāzu putekļi, kas satur bīstamas vielas

10 09 10 dūmvadu gāzu putekļi, kas nav minēti 10 09 09 pozīcijā

10 09 11* citas makrodaļiņas, kas satur bīstamas vielas

10 09 12 citas makrodaļiņas, kas nav minētas 10 09 11 pozīcijā

10 09 13* saistvielu atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 09 14 saistvielu atkritumi, kas nav minēti 10 09 13 pozīcijā

10 09 15* plaisu indikatoru atkritumi, kuri satur bīstamas vielas

10 09 16 plaisu indikatoru atkritumi, kuri nav minēti 10 09 15 pozīcijā

10 09 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 10 atkritumi, kas radušies krāsaino metālu izstrādājumu liešanā

10 10 03 krāsns izdedži

10 10 05* serdeņi un veidnes, kas nav izmantoti lējumiem un kas satur bīstamas vielas

10 10 06 serdeņi un veidnes, kas nav izmantoti lējumiem un kas minēti 10 10 05 pozīcijā

10 10 07* serdeņi un veidnes, kas izmantotas lējumiem un kas satur bīstamas vielas

10 10 08 serdeņi un veidnes, kas izmantotas lējumiem un kas nav minēti 10 10 07 pozīcijā

10 10 09* dūmvadu gāzu putekļi, kas satur bīstamas vielas

10 10 10 dūmvadu gāzu putekļi, kas nav minēti 10 10 09 pozīcijā

10 10 11* citas makrodaļiņas, kas satur bīstamas vielas

10 10 12 citas makrodaļiņas, kas nav minētas 10 10 11 pozīcijā

10 10 13* saistvielu atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 10 14 saistvielu atkritumi, kas nav minēti 10 10 13 pozīcijā

10 10 15* plaisu indikatoru atkritumi, kuri satur bīstamas vielas

10 10 16 plaisu indikatoru atkritumi, kuri nav minēti 10 10 15 pozīcijā

10 10 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 11 atkritumi, kas radušies stikla un stikla izstrādājumu ražošanā

10 11 03 stikla šķiedras atkritumi

10 11 05 makrodaļiņas un putekļi

10 11 09* termiski neapstrādātas šihtas atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 11 10 termiski neapstrādātas šihtas atkritumi, kas nav minēti 10 11 09 pozīcijā

10 11 11* stikla atkritumi sīku daļiņu un stikla pulvera veidā, kas satur smagos metālus (piemēram, no katodstaru lampām)

10 11 12 stikla atkritumi, kas nav minēti 10 11 11 pozīcijā

10 11 13* stikla pulēšanā un slīpēšanā radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 11 14 stikla pulēšanā un slīpēšanā radušies atkritumi, kas nav minēti 10 11 13 pozīcijā

10 11 15* dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 41



10 11 16 dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 10 11 15 pozīcijā

10 11 17* dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas satur bīstamas vielas

10 11 18 dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas nav minēti 10 11 17 pozīcijā

10 11 19* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 11 20 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 10 11 19 pozīcijā

10 11 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 12 atkritumi, kas radušies keramikas preču, ķieģeļu, flīžu un celtniecības materiālu ražošanā

10 12 01 termiski neapstrādātas šihtas atkritumi

10 12 03 makrodaļiņas un putekļi

10 12 05 nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 12 06 nederīgās veidnes

10 12 08 keramikas preču, ķieģeļu, flīžu un celtniecības materiālu atkritumi (pēc termiskās apstrādes)

10 12 09* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 12 10 gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 10 12 09 pozīcijā

10 12 11* glazūru atkritumi, kas satur smagos metālus

10 12 12 glazūru atkritumi, kas nav minēti 10 12 11 pozīcijā

10 12 13 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes

10 12 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 13 atkritumi, kas radušies cementa, kaļķu, ģipša un to izstrādājumu ražošanā

10 13 01 termiski neapstrādātas šihtas atkritumi

10 13 04 atkritumi, kas radušies kaļķa kalcinēšanā un dzēšanā

10 13 06 makrodaļiņas un putekļi (izņemot 10 13 12 un 10 13 13)

10 13 07 nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas radušies gāzu attīrīšanā

10 13 09* azbestcementa izstrādājumu ražošanā radušies atkritumi, kuri satur azbestu

10 13 10 azbestcementa izstrādājumu ražošanā radušies atkritumi, kuri nav minēti 10 13 09 pozīcijā

10 13 11 uz cementa bāzes ražotu kompozītmateriālu atkritumi, kuri nav minēti 10 13 09 un 10 13 10 pozīcijā

10 13 12* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

10 13 13 gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 10 13 12 pozīcijā

10 13 14 betona atkritumi un betona nogulsnes

10 13 99 atkritumi, kas nav minēti citur

10 14 atkritumi no krematorijām

10 14 01* atkritumi, kas radušies dzīvsudrabu saturošu gāzu attīrīšanā

42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



11 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES METĀLU UN CITUMATERIĀLU VIRSMAS ĶĪMISKAJĀ APSTRĀDĒ UN
PĀRKLĀŠANĀ; KRĀSAINO METĀLU HIDROMETALURĢIJAS ATKRITUMI

11 01 atkritumi, kas radušies metālu un citu materiālu virsmas ķīmiskajā apstrādē un pārklāšanā (piemēram, gal-
vanizācijas procesi, cinkošana, kodināšana, gravēšana ar kodināšanu, fosfatēšana, sārmainā attaukošana,
anodēšana)

11 01 05* skābes kodināšanai

11 01 06* skābes, kas nav minētas citur

11 01 07* sārmi kodināšanai

11 01 08* nogulsnes, kas radušās fosfatēšanā

11 01 09* nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas satur bīstamas vielas

11 01 10 nosēdumi un nogulsnes uz filtra, kas nav minēti 11 01 09 pozīcijā

11 01 11* ūdeni saturoši skalošanas šķīdumi, kuri satur bīstamas vielas

11 01 12 ūdeni saturoši skalošanas šķīdumi, kas nav minēti 11 01 11 pozīcijā

11 01 13* attaukošanas atkritumi, kas satur bīstamas vielas

11 01 14 attaukošanas atkritumi, kas nav minēti 11 01 13 pozīcijā

11 01 15* jonu apmaiņas membrānu sistēmu eluāts un nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

11 01 16* piesātināti vai izlietoti jonu apmaiņas sveķi

11 01 98* citi atkritumi, kas satur bīstamas vielas

11 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

11 02 atkritumi, kas radušies krāsaino metālu hidrometalurģijā

11 02 02* nogulsnes, kas radušās cinka hidrometalurģijā (ieskaitot jarozītu un getītu)

11 02 03 atkritumi, kas radušies ūdens elektrolīzes procesam paredzētu anodu ražošanā

11 02 05* vara hidrometalurģijas procesos radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

11 02 06 vara hidrometalurģijas procesos radušies atkritumi, kas nav minēti 11 02 05 pozīcijā

11 02 07* citi atkritumi, kas satur bīstamas vielas

11 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

11 03 nogulsnes un cietie atkritumi, kas radušies atlaidināšanas procesos

11 03 01* atkritumi, kas satur cianīdus

11 03 02* citi atkritumi

11 05 atkritumi, kas radušies karstajā galvanizācijā

11 05 01 cietais cinks

11 05 02 cinka pelni

11 05 03* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi

11 05 04* izlietoti kušņi

11 05 99 atkritumi, kas nav minēti citur

12 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES METĀLU UN PLASTMASU VEIDOŠANĀ, VIRSMAS FIZIKĀLĀ UN
MEHĀNISKĀ APSTRĀDĒ

12 01 atkritumi, kas radušies metālu un plastmasu veidošanā, virsmas fizikālā un mehāniskā apstrādē

12 01 01 melno metālu slīpēšanā un virpošanā radušās skaidas

12 01 02 melno metālu putekļi un daļiņas

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 43



12 01 03 krāsaino metālu slīpēšanā un virpošanā radušās skaidas

12 01 04 krāsaino metālu putekļi un daļiņas

12 01 05 plastmasu slīpēšanā un virpošanā radušās skaidas

12 01 06* tādas apstrādes eļļas uz minerālu bāzes, kuras satur halogēnus (izņemot emulsijas un šķīdumus)

12 01 07* tādas apstrādes eļļas uz minerālu bāzes, kuras nesatur halogēnus (izņemot emulsijas un šķīdumus)

12 01 08* apstrādes emulsijas un šķīdumi, kas satur halogēnus

12 01 09* apstrādes emulsijas un šķīdumi, kas nesatur halogēnus

12 01 10* sintētiskas apstrādes eļļas

12 01 12* izlietoti vaski un tauki

12 01 13 atkritumi, kas radušies metināšanā

12 01 14* apstrādes nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

12 01 15 apstrādes nogulsnes, kas nav minētas 12 01 14 pozīcijā

12 01 16* appūšanas materiālu atkritumi, kuri satur bīstamas vielas

12 01 17 appūšanas materiālu atkritumi, kuri nav minēti 12 01 16 pozīcijā

12 01 18* metālu nogulsnes (slīpēšanā, trīšanā un lepēšanā radušies nosēdumi), kas satur naftu

12 01 19* viegli biodegradējama mašīneļļa

12 01 20* izlietoti slīpēšanas piederumi un slīpēšanas materiāli, kas satur bīstamas vielas

12 01 21 izlietoti slīpēšanas piederumi un slīpēšanas materiāli, kas nav minēti 12 01 20 pozīcijā

12 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

12 03 atkritumi, kas radušies tvaika un ūdens attaukošanas procesos (izņemot 11. pozīcijā minētos)

12 03 01* ūdeni saturoši šķidrumi mazgāšanai

12 03 02* atkritumi, kas radušies attaukošanā ar ūdens tvaiku

13 ATKRITUMEĻĻAS ATKRITUMI UN ŠĶIDRĀ KURINĀMĀ ATKRITUMI (izņemot pārtikas eļļas, kā arī 05.,
12. un 19. nodaļā minētās)

13 01 hidraulisko eļļu atkritumi

13 01 01* hidrauliskās eļļas, kas satur polihlordifenilus – PCB (1)

13 01 04* hlorētas emulsijas

13 01 05* nehlorētas emulsijas

13 01 09* hlorētas hidrauliskās eļļas uz minerālu bāzes

13 01 10* nehlorētas hidrauliskās eļļas uz minerālu bāzes

13 01 11* sintētiskas hidrauliskās eļļas

13 01 12* viegli biodegradējamas hidrauliskās eļļas

13 01 13* citas hidrauliskās eļļas

13 02 motoreļļu, transmisijas eļļu un smēreļļu atkritumi

13 02 04* hlorētas motoreļļas, transmisijas eļļas un smēreļļas uz minerāleļļu bāzes

13 02 05* nehlorētas motoreļļas, transmisijas eļļas un smēreļļas uz minerāleļļu bāzes

13 02 06* sintētiskās motoreļļas, transmisijas eļļas un smēreļļas

13 02 07* viegli biodegradējamas motoreļļas, transmisijas eļļas un smēreļļas

13 02 08* citas motoreļļas, transmisijas eļļas un smēreļļas

(1) Šā atkritumu saraksta mērķiem PCB definē, kā noteikts Direktīvā 96/59/EK.

44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



13 03 izolācijas un siltumnesēju eļļu atkritumi

13 03 01* izolācijas vai siltumnesējas eļļas, kas satur PCB

13 03 06* hlorētas izolācijas un siltumnesējas eļļas uz minerāleļļu bāzes, kas nav minētas 13 03 01 pozīcijā

13 03 07* nehlorētas izolācijas eļļas un siltumnesējas eļļas uz minerāleļļu bāzes

13 03 08* sintētiskās izolācijas eļļas un siltumnesējas eļļas

13 03 09* viegli biodegradējamas izolācijas eļļas un siltumnesējas eļļas

13 03 10* citas izolācijas eļļas un siltumnesējas eļļas

13 04 kuģu tilpņu eļļa

13 04 01* iekšzemes navigācijas kuģu tilpņu eļļas

13 04 02* kuģu tilpņu eļļas no ostas molu kanalizācijas

13 04 03* citas navigācijas kuģu tilpņu eļļas

13 05 eļļas/ūdens separatora saturs

13 05 01* cietie atkritumi no smilšu uztvērējiem un eļļas/ūdens separatoriem

13 05 02* nogulsnes no eļļas/ūdens separatoriem

13 05 03* kolektoru nogulsnes

13 05 06* naftas produkti no eļļas/ūdens separatoriem

13 05 07* naftas produktus saturošs ūdens no eļļas/ūdens separatoriem

13 05 08* atkritumu maisījumi no smilšu uztvērējiem un eļļas/ūdens separatoriem

13 07 šķidrā kurināmā atkritumi

13 07 01* mazuts un dīzeļdegviela

13 07 02* degviela

13 07 03* cits kurināmais (ieskaitot maisījumus)

13 08 naftas produktu atkritumi, kas nav minēti citur

13 08 01* atsāļotāju nogulsnes un emulsijas

13 08 02* citas emulsijas

13 08 99* atkritumi, kas nav minēti citur

14 ORGANISKO ŠĶĪDINĀTĀJU, DZESĒTĀJU UN PROPELENTU ATKRITUMI (izņemot 07. un 08. pozīcijā
minētos)

14 06 organisko šķīdinātāju, dzesētāju, putu/aerosolu propelentu atkritumi

14 06 01* hlorfluorogļūdeņraži, HCFC, HFC

14 06 02* citi halogenēti šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi

14 06 03* citi šķīdinātāji un šķīdinātāju maisījumi

14 06 04* nogulsnes un cietie atkritumi, kas satur halogenētos šķīdinātājus

14 06 05* nogulsnes un cietie atkritumi, kas satur citus šķīdinātājus

15 IEPAKOJUMAATKRITUMI; ABSORBENTI, LUPATAS, FILTRĒŠANAS LĪDZEKĻI UN AIZSARGTĒRPS,
KAS NAV MINĒTI CITUR

15 01 iepakojums (ieskaitot atsevišķi savāktus iepakojuma sadzīves atkritumus)

15 01 01 iepakojums no papīra un kartona

15 01 02 iepakojums no plastmasas

15 01 03 iepakojums no koka

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 45



15 01 04 iepakojums no metāla

15 01 05 iepakojums no kompozītmateriāliem

15 01 06 jaukts iepakojums

15 01 07 stikla tara

15 01 09 iepakojums no tekstilmateriāliem

15 01 10* iepakojums, kas satur bīstamu vielu atlikumus vai kas piesārņots ar tām

15 01 11* iepakojums no metāla, kas satur bīstamu cietu porainu matricu (piem., azbestu), ieskaitot tukšus aerosola balo-
nus

15 02 absorbenti, filtrēšanas līdzekļi, lupatas un aizsargtērps

15 02 02* absorbenti, filtrēšanas līdzekļi (ieskaitot eļļas filtrus, kas nav minēti citur), lupatas, aizsargtērps, kas piesārņoti ar
bīstamām vielām

15 02 03 absorbenti, filtrēšanas līdzekļi, lupatas un aizsargtērps, kas nav minēti 15 02 02 pozīcijā

16 ATKRITUMI, KAS NAV MINĒTI CITUR

16 01 dažādi nolietoti transportlīdzekļi (ieskaitot visurgājējus) un atkritumi, kas radušies nolietotu transport-
līdzekļu demontāžā un transportlīdzekļu apkopē (izņemot 13., 14., 16 06. un 16 08. pozīcijā minētos)

16 01 03 nolietotas riepas

16 01 04 nokalpojuši transportlīdzekļi; NB: Šī pozīcija neietilpst priekšlikumā, kas atzinuma saņemšanai iesniegts komite-
jai. Vajadzīgās izmaiņas šajā pozīcijā tiks izdarītas, pamatojoties uz procedūras rezultātu Padomē par priekšli-
kumu dokumentā COM(2000) 546

16 01 06 nolietoti transportlīdzekļi, kas nesatur ne šķidrumus, ne citas bīstamas detaļas

16 01 07* eļļas filtri

16 01 08* detaļas, kas satur dzīvsudrabu

16 01 09* detaļas, kas satur PCB

16 01 10* eksplozīvas detaļas (piemēram, drošības spilveni)

16 01 11* bremžu kluči, kas satur azbestu

16 01 12 bremžu kluči, kas nav minēti 16 01 11 pozīcijā

16 01 13* bremžu šķidrums

16 01 14* antifrīza šķidrumi, kas satur bīstamas vielas

16 01 15 antifrīza šķidrumi, kas nav minēti 16 01 14 pozīcijā

16 01 16 tvertnes sašķidrinātai gāzei

16 01 17 melnie metāli

16 01 18 krāsainie metāli

16 01 19 plastmasa

16 01 20 stikls

16 01 21* bīstamas detaļas, kas nav minētas 16 01 07 līdz 16 01 11, 16 01 13 un 16 01 14 pozīcijā

16 01 22 detaļas, kas nav minētas citur

16 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



16 02 elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumi

16 02 09* PCB saturoši transformatori un kondensatori

16 02 10* nederīgas PCB saturošas vai ar tiem piesārņotas vielas, kas nav minētas 16 02 09 pozīcijā

16 02 11* nederīgas hlorfluorogļūdeņražus, HCFC, HFC saturošas iekārtas

16 02 12* nederīgas azbestu nesaistītā veidā saturošas iekārtas

16 02 13* nolietotas bīstamas detaļas saturošas iekārtas (1) kas nav minētas 16 02 09 līdz 16 02 12 pozīcijā

16 02 14 nolietotas iekārtas, kas nav minētas 16 02 09 līdz 16 02 13 pozīcijā

16 02 15* no nolietotām iekārtām noņemtas bīstamas detaļas

16 02 16 no nolietotām iekārtām noņemtas detaļas, kas nav minētas 16 02 15 pozīcijā

16 03 specifikācijām neatbilstīgas partijas un nelietoti izstrādājumi

16 03 03* neorganiski atkritumi, kas satur bīstamas vielas

16 03 04 neorganiski atkritumi, kas nav minēti 16 03 03 pozīcijā

16 03 05* organiski atkritumi, kas satur bīstamas vielas

16 03 06 organiski atkritumi, kas nav minēti 16 03 05 pozīcijā

16 04 sprāgstvielu atkritumi

16 04 01* munīcijas atkritumi

16 04 02* pirotehnikas atkritumi

16 04 03* citi sprāgstvielu atkritumi

16 05 gāzes balonos un nederīgas ķīmiskās vielas

16 05 04* bīstamas vielas saturošas gāzes balonos (ieskaitot halonu)

16 05 05 tādas gāzes balonos, kuras nav minētas 16 05 04 pozīcijā

16 05 06* laboratorijā izmantojamas ķīmiskās vielas, kas sastāv no bīstamajām vielām vai kas satur tās, ieskaitot laborato-
rijā izmantojamu ķīmisku vielu maisījumus

16 05 07* nederīgas neorganiskās ķīmijas produkti, kas sastāv no bīstamām vielām vai kas tās satur

16 05 08* nederīgas organiskās ķīmiskās vielas, kas sastāv no bīstamām vielām vai kas tās satur

16 05 09 nederīgas ķīmiskās vielas, kas nav minētas 16 05 06, 16 05 07 vai 16 05 08 pozīcijā

16 06 baterijas un akumulatori

16 06 01* svina akumulatori

16 06 02* Ni–Cd baterijas

16 06 03* baterijas, kas satur dzīvsudrabu

16 06 04 sārmu akumulatori (izņemot 16 06 03 pozīcijā minētās)

16 06 05 citas baterijas un akumulatori

16 06 06* atsevišķi no baterijām un akumulatoriem savākts elektrolīts

16 07 transportēšanas cisternu, glabāšanas tvertņu un mucu tīrīšanas atkritumi (izņemot 05. un 13. pozīcijā
minētos)

16 07 08* atkritumi, kas satur naftas produktus

16 07 09* atkritumi, kas satur citas bīstamas vielas

16 07 99 atkritumi, kas nav minēti citur

(1) Starp elektrisko un elektronisko ierīču bīstamajām detaļām var būt arī 16 06 pozīcijā minētie akumulatori un baterijas, kas klasificēti kā bīs-
tami; dzīvsudraba releji, stikla atkritumi no katodu staru lampām, citu veidu aktivēta stikla atkritumi u.c.

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 47



16 08 izlietoti katalizatori

16 08 01 izlietoti katalizatori, kas satur zeltu, sudrabu, rēniju, rodiju, pallādiju, irīdiju vai platīnu (izņemot 16 08 07 pozī-
cijā minētos)

16 08 02* izlietoti katalizatori, kas satur bīstamus pārejas metālus (1) vai bīstamus pārejas metālu savienojumus

16 08 03 izlietoti katalizatori, kas satur pārejas metālus, kas nav minēti citur, vai pārejas metālu savienojumus

16 08 04 izlietoti šķidrie katalītiskā krekinga katalizatori (izņemot 16 08 07 pozīcijā minētos)

16 08 05* izlietoti katalizatori, kas satur fosforskābi

16 08 06* izlietoti šķidrumi, kas izmantoti par katalizatoriem

16 08 07* izlietoti katalizatori, kas piesārņoti ar bīstamām vielām

16 09 oksidējošas vielas

16 09 01* permanganāti, piemēram, kālija permanganāts

16 09 02* hromāti, piemēram, kālija hromāts, kālija dihromāts vai nātrija dihromāts

16 09 03* peroksīdi, piemēram, ūdeņraža peroksīds

16 09 04* oksidējošas vielas, kas nav minētas citur

16 10 ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kurus paredzēts apstrādāt ārpus uzņēmuma

16 10 01* ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

16 10 02 ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas nav minēti 16 10 01 pozīcijā

16 10 03* ūdeni saturoši koncentrāti, kas satur bīstamas vielas

16 10 04 ūdeni saturoši koncentrāti, kas nav minēti 16 10 03 pozīcijā

16 11 oderējuma un ugunsizturīgo materiālu atkritumi

16 11 01* metalurģiskajos procesos radies oderējums un ugunsizturīgie materiāli uz oglekļa bāzes, kas satur bīstamas vielas

16 11 02 metalurģiskajos procesos radies oderējums un ugunsizturīgie materiāli uz oglekļa bāzes, kas nav minēti
16 11 01 pozīcijā

16 11 03* cits metalurģiskajos procesos radies oderējums un ugunsizturīgie materiāli, kas satur bīstamas vielas

16 11 04 cits metalurģiskajos procesos radies oderējums un ugunsizturīgie materiāli, kas nav minēti 16 11 03 pozīcijā

16 11 05* metalurģiskajos procesos radies oderējums un ugunsizturīgie materiāli, kas satur bīstamas vielas

16 11 06 metalurģiskajos procesos radies oderējums un ugunsizturīgie materiāli, kas nav minēti 16 11 05 pozīcijā

17 BŪVNIECĪBĀ UN ĒKU NOJAUKŠANĀ RADUŠIES ATKRITUMI (IESKAITOT NO PIESĀRŅOTĀM
VIETĀM IZŅEMTU AUGSNI)

17 01 betons, ķieģeļi, flīzes un keramika

17 01 01 betons

17 01 02 ķieģeļi

17 01 03 flīzes un keramika

17 01 06* betona, ķieģeļu, flīžu un keramikas atsevišķas daļas un to maisījumi, kas satur bīstamas vielas

17 01 07 betona, ķieģeļu, flīžu un keramikas maisījumi, kas nav minēti 17 01 06 pozīcijā

(1) Šajā pozīcijā par pārejas metāliem tiek uzskatīti skandijs, vanādijs, mangāns, kobalts, varš, itrijs, niobijs, hafnijs, volframs, titāns, hroms, dzelzs,
niķelis, cinks, cirkonijs, molibdēns un tantals. Šie metāli un to savienojumi ir bīstami, ja tie klasificēti kā bīstamas vielas. Bīstamo vielu klasi-
fikācijā nosaka, kuri no minētajiem pārejas metāliem un to savienojumiem ir bīstami.

48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



17 02 koks, stikls un plastmasa

17 02 01 koks

17 02 02 stikls

17 02 03 plastmasa

17 02 04* stikls, plastmasa un koks, kas satur bīstamas vielas vai kas ar tām piesārņoti

17 03 bitumena maisījumi, akmeņogļu darva un darvu saturoši produkti

17 03 01* bitumena maisījumi, kas satur akmeņogļu darvu

17 03 02 bitumena maisījumi, kas nav minēti 17 03 01 pozīcijā

17 03 03* akmeņogļu darva un darvu saturoši produkti

17 04 metāli (un to sakausējumi)

17 04 01 varš, bronza, misiņš

17 04 02 alumīnijs

17 04 03 svins

17 04 04 cinks

17 04 05 dzelzs un tērauds

17 04 06 alva

17 04 07 jaukti metāli

17 04 09* metālu atkritumi, kas piesārņoti ar bīstamām vielām

17 04 10* kabeļi, kas satur naftas produktus, akmeņogļu darvu un citas bīstamas vielas

17 04 11 kabeļi, kas nav minēti 17 04 10 pozīcijā

17 05 augsne (ieskaitot no piesārņotajām vietām izņemtu augsni), akmeņi un bagarēšanas grunts

17 05 03* augsne un akmeņi, kas satur bīstamas vielas

17 05 04 augsne un akmeņi, kas nav minēti 17 05 03 pozīcijā

17 05 05* bagarēšanas grunts, kas satur bīstamas vielas

17 05 06 bagarēšanas grunts, kas nav minēta 17 05 05 pozīcijā

17 05 07* sliežu balasts, kas satur bīstamas vielas

17 05 08 sliežu balasts, kas nav minēts 17 05 07 pozīcijā

17 06 izolācijas materiāli un celtniecības materiāli, kas satur azbestu

17 06 01* izolācijas materiāli, kas satur azbestu

17 06 03* citi izolācijas materiāli, kas sastāv no bīstamām vielām vai kas tās satur

17 06 04 izolācijas materiāli, kas nav minēti 17 06 01 un 17 06 03 pozīcijā

17 06 05 celtniecības materiāli, kas satur azbestu

17 08 celtniecības materiāli uz ģipša bāzes

17 08 01* tādi celtniecības materiāli uz ģipša bāzes, kuri piesārņoti ar bīstamām vielām

17 08 02 tādi celtniecības materiāli uz ģipša bāzes, kuri nav minēti 17 08 01 pozīcijā

17 09 citi būvdarbos un ēku nojaukšanā radušies atkritumi

17 09 01* būvdarbu un ēku nojaukšanā radušies atkritumi, kas satur dzīvsudrabu

17 09 02* būvdarbos un ēku nojaukšanā radušies atkritumi, kas satur PCB (piemēram, hermētiķi, kas satur PCB, sveķus satu-
roši grīdas segumi, kas satur PCB, sintētiski materiāli, kas satur PCB, kondensatori, kas satur PCB)

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 49



17 09 03* citi būvdarbos un ēku nojaukšanā radušies atkritumi (ieskaitot jauktus atkritumus), kas satur bīstamas vielas

17 09 04 būvdarbos un ēku nojaukšanā radušies jauktie atkritumi, kas nav minēti 17 09 01, 17 09 02 un 17 09 03 pozī-
cijā

18 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES CILVĒKU UN DZĪVNIEKU VESELĪBAS APRŪPĒ UN/VAI AR TO SAIS-
TĪTAJĀ ZINĀTNISKAJĀ IZPĒTĒ (izņemot virtuves un sabiedriskās ēdināšanas atkritumus, kuru rašanās nav
tieši saistīta ar veselības aprūpi)

18 01 dzemdniecības atkritumi, diagnostikā, cilvēku slimību ārstēšanā vai profilaksē radušies atkritumi

18 01 01 adatas (izņemot 18 01 03 pozīcijā minētās)

18 01 02 ķermeņa daļas un orgāni, ieskaitot asins maisiņus un asins pagatavojumu rezerves (izņemot 18 01 03 pozīcijā
minētos)

18 01 03* atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai noteiktas īpašas prasības, lai izvairītos no infekciju izplatīšanās

18 01 04 atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav noteiktas īpašas prasības, lai izvairītos no infekciju izplatīšanās
(piemēram, pārsienamais materiāls, ģipša pārsēji, saites, vienreizlietojamais apģērbs, autiņi)

18 01 06* ķīmiskas vielas, kas sastāv no bīstamām vielām vai kas tās satur

18 01 07 ķīmiskas vielas, kas nav minētas 18 01 06 pozīcijā

18 01 08* citotoksiskas un citostatiskas zāles

18 01 09 zāles, kas nav minētas 18 01 08 pozīcijā

18 01 10* amalgamas atkritumi, kas radušies zobārstniecībā

18 02 atkritumi, kas radušies zinātniskajā izpētē, diagnostikā, dzīvnieku slimību ārstēšanā vai profilaksē

18 02 01 adatas (izņemot 18 02 02 pozīcijā minētās)

18 02 02* atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai noteiktas īpašas prasības, lai izvairītos no infekciju izplatīšanās

18 02 03 atkritumi, kuru savākšanai un apglabāšanai nav noteiktas īpašas prasības, lai izvairītos no infekciju izplatīšanās

18 02 05* ķīmiskas vielas, kas sastāv no bīstamām vielām vai kas tās satur

18 02 06 ķīmiskas vielas, kas nav minētas 18 02 05 pozīcijā

18 02 07* citotoksiskas un citostatiskas zāles

18 02 08 zāles, kas nav minētas 18 02 07 pozīcijā

19 ATKRITUMI, KAS RADUŠIES ATKRITUMUAPSAIMNIEKOŠANAS IEKĀRTĀS, NOTEKŪDEŅU ATTĪ-
RĪŠANAS IEKĀRTĀS, DZERAMĀ ŪDENS UN TEHNISKĀM VAJADZĪBĀM LIETOJAMĀ ŪDENS
SAGATAVOŠANAS IEKĀRTĀS

19 01 atkritumi, kas radušies atkritumu sadedzināšanā vai pirolīzē

19 01 02 melno metālu materiāli, kas atdalīti no smagajiem pelniem

19 01 05* gāzu attīrīšanā radušās nogulsnes uz filtra

19 01 06* gāzu attīrīšanā radušies ūdeni saturoši šķidrie atkritumi un citi ūdeni saturoši šķidrie atkritumi

19 01 07* gāzu attīrīšanā radušies cietie atkritumi

19 01 10* dūmvadu gāzu attīrīšanai izlietota aktīvā ogle

19 01 11* smagie pelni un izdedži, kas satur bīstamas vielas

19 01 12 smagie pelni un izdedži, kas nav minēti 19 01 11 pozīcijā

19 01 13* vieglie pelni, kas satur bīstamas vielas

19 01 14 vieglie pelni, kas nav minēti 19 01 13 pozīcijā

19 01 15* sodrēji, kas satur bīstamas vielas

50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



19 01 16 sodrēji, kas nav minēti 19 01 15 pozīcijā

19 01 17* pirolīzē radušies atkritumi, kas satur bīstamas vielas

19 01 18 pirolīzē radušies atkritumi, kas nav minēti 19 01 17 pozīcijā

19 01 19 smiltis no virstošā slāņa

19 01 99 atkritumi, kas nav minēti citur

19 02 atkritumi, kas radušies atkritumu fizikāli ķīmiskajā apstrādē (ieskaitot hroma atdalīšanu, cianīdu atdalī-
šanu, neitralizāciju)

19 02 03 jaukti atkritumi, starp kuriem ir tikai nebīstamie atkritumi

19 02 04* jaukti atkritumi, starp kuriem ir vismaz viena veida bīstamie atkritumi

19 02 05* nogulsnes no fizikāli ķīmiskās apstrādes, kas satur bīstamas vielas

19 02 06 nogulsnes no fizikāli ķīmiskās apstrādes, kas nav minētas 19 02 05 pozīcijā

19 02 07* naftas produkti un koncentrāti, kas radušies atdalīšanā

19 02 08* viegli uzliesmojoši šķidrie atkritumi, kuri satur bīstamas vielas

19 02 09* viegli uzliesmojoši cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

19 02 10 viegli uzliesmojoši atkritumi, kas nav minēti 19 02 08 un 19 02 09 pozīcijā

19 02 11* citi atkritumi, kas satur bīstamas vielas

19 02 99 atkritumi, kas nav minēti citur

19 03 stabilizēti/cietinātie atkritumi (1)

19 03 04* daļēji stabilizēti atkritumi, kas klasificēti kā bīstami (2)

19 03 05 stabilizēti atkritumi, kas nav minēti 19 03 04 pozīcijā

19 03 06* cietinātie atkritumi, kas klasificēti kā bīstami

19 03 07 cietinātie atkritumi, kas nav minēti 19 03 06 pozīcijā

19 04 pārstikloti atkritumi un atkritumi, kas radušies pārstiklošanā

19 04 01 pārstikloti atkritumi

19 04 02* vieglie pelni un citi atkritumi, kas radušies dūmvadu gāzu attīrīšanā

19 04 03* nepārstiklota cietā fāze

19 04 04 ūdeni saturoši šķidrie atkritumi, kas radušies pārstiklotu atkritumu dzesēšanā

19 05 atkritumi, kas radušies cieto atkritumu aerobā apstrādē

19 05 01 sadzīves atkritumu un tiem līdzīgo atkritumu nekompostēta frakcija

19 05 02 dzīvnieku un augu izcelsmes atkritumu nekompostēta frakcija

19 05 03 specifikācijām neatbilstīgs komposts

19 05 99 atkritumi, kas nav minēti citur

19 06 atkritumi, kas radušies atkritumu anaerobā apstrādē

19 06 03 šķidrums, kas radies sadzīves atkritumu anaerobā apstrādē

19 06 04 hidrolizāts, kas radies sadzīves atkritumu anaerobā apstrādē

19 06 05 šķidrums, kas radies dzīvnieku un augu izcelsmes atkritumu anaerobā apstrādē

19 06 06 hidrolizāts, kas radies dzīvnieku un augu izcelsmes atkritumu anaerobā apstrādē

19 06 99 atkritumi, kas nav minēti citur

(1) Stabilizācijas procesos mainās atkritumu komponentu bīstamība, pārvēršot bīstamos atkritumus par atkritumiem, kas nav bīstami. Cietināša-
nas procesos maina tikai atkritumu agregātstāvokli (piemēram, šķidros atkritumus pārvērš par cietajiem), izmantojot piedevas un nemainot
atkritumu ķīmiskās īpašības.

(2) Atkritumus uzskata par daļēji stabilizētiem, ja pēc stabilizēšanas bīstamie komponenti, kas nav pilnīgi pārveidoti par nekaitīgiem komponen-
tiem, pēc kāda laika var izdalīties vidē.

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 51



19 07 atkritumu poligona notekūdeņi

19 07 02* atkritumu poligona notekūdeņi, kas satur bīstamas vielas

19 07 03 atkritumu poligona notekūdeņi, kas nav minēti 19 07 02 pozīcijā

19 08 atkritumi no notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, kas nav minēti citur

19 08 01 atkritumi, kas radušies sijāšanā

19 08 02 atkritumi no smilšu uztvērējiem

19 08 05 nogulsnes, kas radušās pilsētas notekūdeņu attīrīšanā

19 08 06* piesātināti vai izlietoti jonu apmaiņas sveķi

19 08 07* šķidrumi un nogulsnes, kas radušās jonu apmaiņas sveķu reģenerācijā

19 08 08* membrānu sistēmu atkritumi, kas satur smagos metālus

19 08 09* eļļas/ūdens atdalīšanā radušies tauku un eļļas maisījumi, kas satur pārtikas eļļas un taukus

19 08 10* eļļas/ūdens atdalīšanā radušies tauku un eļļas maisījumi, kas nav minēti 19 08 09 pozīcijā

19 08 11* rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

19 08 12 rūpniecisko notekūdeņu bioloģiskā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 19 08 11 pozīcijā

19 08 13* rūpniecisko notekūdeņu cita veida attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

19 08 14 rūpniecisko notekūdeņu cita veida attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 19 08 13 pozīcijā

19 08 99 atkritumi, kas nav minēti citur

19 09 atkritumi, kas radušies dzeramā ūdens vai tehniskām vajadzībām lietojamā ūdens sagatavošanā

19 09 01 cietie atkritumi, kas radušies pirmējā filtrācijā un sijāšanā

19 09 02 nogulsnes, kas radušās ūdens dzidrināšanā

19 09 03 nogulsnes, kas radušās ogļskābās gāzes atdalīšanā

19 09 04 izlietota aktīvā ogle

19 09 05 piesātināti vai izlietoti jonu apmaiņas sveķi

19 09 06 šķīdumi un nogulsnes, kas radušās jonu apmaiņas sveķu reģenerācijā

19 09 99 atkritumi, kas nav minēti citur

19 10 atkritumi, kas radušies metālus saturošu atkritumu sasmalcināšanā

19 10 01 dzelzs un tērauda atkritumi

19 10 02 krāsaino metālu atkritumi

19 10 03* vieglā putekļainā frakcija un putekļi, kas satur bīstamas vielas

19 10 04 vieglā putekļainā frakcija un putekļi, kas nav minēti 19 10 03 pozīcijā

19 10 05* citas frakcijas, kas satur bīstamas vielas

19 10 06 citas frakcijas, kas nav minētas 19 10 05 pozīcijā

19 11 atkritumi, kas radušies naftas produktu reģenerācijā

19 11 01* izlietoti filtrmāli

19 11 02* skābais gudrons

19 11 03* ūdeni saturoši šķidrie atkritumi

19 11 04* atkritumi, kas radušies kurināmā bāziskā attīrīšanā

19 11 05* notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.



19 11 06 notekūdeņu vietējā attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 19 11 05 pozīcijā

19 11 07* dūmvadu gāzu attīrīšanā radušies atkritumi

19 11 99 atkritumi, kas nav minēti citur

19 12 atkritumi, kas radušies atkritumumehāniskā apstrādē (piemēram, šķirošana, smalcināšana, presēšana, gra-
nulēšana) un kas nav minēti citur

19 12 01 papīrs un kartons

19 12 02 melnie metāli

19 12 03 krāsainie metāli

19 12 04 plastmasa un kaučuks

19 12 05 stikls

19 12 06* koksne, kas satur bīstamas vielas

19 12 07 koksne, kas nav minēta 19 12 06 pozīcijā

19 12 08 tekstilmateriāli

19 12 09 minerāli (piemēram, smiltis, akmeņi)

19 12 10 uzliesmojoši atkritumi (atkritumi, ko izmanto kā kurināmo)

19 12 11* citi atkritumi (ieskaitot materiālu maisījumus), kas radušies tādu atkritumu mehāniskā apstrādē, kuri satur bīsta-
mas vielas

19 12 12 citi atkritumi (ieskaitot materiālu maisījumus), kas radušies tādu atkritumu mehāniskā apstrādē, kuri nav minēti
19 12 11 pozīcijā

19 13 augsnes un gruntsūdeņu attīrīšanā radušies atkritumi

19 13 01* augsnes attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas satur bīstamas vielas

19 13 02 augsnes attīrīšanā radušies cietie atkritumi, kas nav minēti 19 13 01 pozīcijā

19 13 03* augsnes attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

19 13 04 augsnes attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 19 13 03 pozīcijā

19 13 05* gruntsūdeņu attīrīšanā radušās nogulsnes, kas satur bīstamas vielas

19 13 06 gruntsūdeņu attīrīšanā radušās nogulsnes, kas nav minētas 19 13 05 pozīcijā

19 13 07* gruntsūdeņu attīrīšanā radušies ūdeni saturoši šķidrie atkritumi un ūdeni saturoši koncentrāti, kas satur bīstamas
vielas

19 13 08 gruntsūdeņu attīrīšanā radušies ūdeni saturoši šķidrie atkritumi un ūdeni saturoši koncentrāti, kas nav minēti
19 13 07 pozīcijā

20 SADZĪVES ATKRITUMI (MĀJTURĪBAS ATKRITUMI UN TIEM LĪDZĪGI LIETOŠANAS, RŪPNIECISKIE
UN IESTĀŽU ATKRITUMI) UN ATSEVIŠĶI SAVĀKTAS ATKRITUMU DAĻAS

20 01 atsevišķi savāktas atkritumu daļas (izņemot 15 01 pozīcijā minētās)

20 01 01 papīrs un kartons

20 01 02 stikls

20 01 08 bioloģiski noārdāmie virtuves un ēdināšanas uzņēmumu atkritumi

20 01 10 apģērbs

20 01 11 tekstilmateriāli

20 01 13* šķīdinātāji

20 01 14* skābes

20 01 15* sārmi

15/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 53



20 01 17* fotoķimikālijas

20 01 19* pesticīdi

20 01 21* luminiscences spuldzes un citi atkritumi, kas satur dzīvsudrabu

20 01 23* nolietotas iekārtas, kas satur hlorfluorogļūdeņražus

20 01 25 pārtikas eļļas un tauki

20 01 26* eļļas un tauki, kas nav minēti 20 01 25 pozīcijā

20 01 27* krāsas, tipogrāfijas krāsas, adhezīvi un sveķi, kas satur bīstamas vielas

20 01 28 krāsas, tipogrāfijas krāsas, adhezīvi un sveķi, kas nav minēti 20 01 27 pozīcijā

20 01 29* mazgāšanas līdzekļi, kas satur bīstamas vielas

20 01 30 mazgāšanas līdzekļi, kas nav minēti 20 01 29 pozīcijā

20 01 31* citotoksiskas un citostatiskas zāles

20 01 32 zāles, kas nav minētas 20 01 31 pozīcijā

20 01 33* baterijas un akumulatori, kas norādīti 16 06 01, 16 06 02 vai 16 06 03 pozīcijā, un šādi akumulatori un bate-
rijas, kas nav šķiroti

20 01 34 baterijas un akumulatori, kas nav minēti 20 01 33 pozīcijā

20 01 35* 20 01 21 un 20 01 23 pozīcijā neminētas nolietotas elektriskās un elektroniskās ierīces, kas satur bīstamas deta-
ļas (1)

20 01 36 nolietotas elektriskās un elektroniskās ierīces, kas nav minētas 20 01 21, 20 01 23 un 21 01 35 pozīcijā

20 01 37* koksne, kas satur bīstamas vielas

20 01 38 koksne, kas nav minēta 20 01 37 pozīcijā

20 01 39 plastmasas

20 01 40 metāli

20 01 41 atkritumi, kas radušies skursteņu tīrīšanā

20 01 99 atkritumu daļas, kas nav minētas citur

20 02 dārzu un parku atkritumi (ieskaitot kapsētu atkritumus)

20 02 01 bioloģiski noārdāmie atkritumi

20 02 02 augsne un akmeņi

20 02 03 citi atkritumi, kas bioloģiski nenoārdās

20 03 citi sadzīves atkritumi

20 03 01 jaukti sadzīves atkritumi

20 03 02 tirgus atkritumi

20 03 03 atkritumi, kas radušies ielu tīrīšanā

20 03 04 nogulsnes uz septiskām tvertnēm

20 03 06 atkritumi, kas radušies kanalizācijas tīrīšanā

20 03 07 lielgabarīta atkritumi

20 03 99 atkritumi, kas nav minēti citur

(1) Starp elektrisko un elektronisko ierīču bīstamajām detaļām var būt arī 16 06 pozīcijā minētie akumulatori un baterijas, kas klasificēti kā bīs-
tami: dzīvsudraba releji, stikla atkritumi no katodu staru lampām, citu veidu aktivēta stikla atkritumi u.c.”

54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/6. sēj.


